Spojte dvojice obrazkil se stejnym ndzvem, ale jinym vyznamem
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QOdhalite byvala okresni mésta v presmyckach?

©Pameét’ar
DONCHA
CTIEBR
AJAVLIH
UDEBIAPRC
MOZJON
CRIBELE
SITYVAV
NSOBLAK
KRUMPES
ZILDOMECA
CIAPERCHTA
VESONEB
CPELITE
NOHNIDO
VOKOLOS
KYLATOV
VLBERAC
AKOKVNIR
NESEJIK



Na kazdé pismeno napiste pojem, ktery souvisi s adventnim/vanocénim ¢asem:
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Poznéte pisnicky ukryté v obrazcich?
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Spojte postupne body u jednotlivych Cislic a odhalte tak ukryty obrazek
zdroj: Pisteesta pisteeseen 3/2018

78

77

243

19
79
.82
86
75
[ ]

74

7
[ ]
be
5¢
4,
3e
2e
T% °
242
16 108
107
109+
15 105 106
83
8s, g
. 103
*91 3
*84 26
°g7
92
.88
. 89
90 °*°95
gy 94
73 72

238

8
. .9
.10
227
232 o -. e
. 231 2300
234
*233
236 225° 219
.240 .235 ‘224 0220
237e *214 2]8.2'23.
*217 221
*215
239,
[ ]
241 222
°213
216 145
210 o
. 15
2N 174
142
. 64 63
66" 0121 65
62
67
6 a2 ey
68° .
* 138
Joo “199 141
129
101, = %124 * 138
*99 . *133
128
125°
102 98 127
. 97 a3o
131
70 58
. 57
71

47°

24 25
23
229 22
* W
. *198
o1l 199
o 194 e
L 191
196 189
« 204 203 i .188
12° ° 200+ 176
205, *206 . 20] . 187
«20 202 o 1933 % 183
208 190 o« 181
207", 177 . 189
186
. 19,
3 . 184
*175 178 185
- 180
16
°7 . .
179 3 31
143 173 172'.
*139 144
34
50 *33
49°
51°
J37
©134
135 52° 48
148
¥
53
54
55
56

. 26
.27
*28
*29
30
36 -
168 .
35,
169" 17
165
2162
J71 ,*163
166°144° 161
Jas5 170
Y b L
147 146 55 155
149 53 154 *156
1504
*152
151
46
»
45

to

e1-244

«38

39

*40

°41

42

43



